
UCHWAŁA NR XVIII/82/13
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/78/13 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 
06.06.2013 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Związek Gmin 
Zagłębia Miedziowego w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1, w zw. z art. 69 ustawy z dnia 8  marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), § 7  ust. 1  pkt 12 i ust. 2  pkt 1Statutu Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6r 
ust. 4  w zw. z art. 3  ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/78/13 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 6  czerwca 
2013 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Związek Gmin Zagłębia 
Miedziowego w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, w §2 ust. 2  pkt. 2  otrzymuje brzmienie:

„2)  w zabudowie wielorodzinnej: 

a) 1,50 zł miesięcznie za każdy pojemnik o pojemności 1,1 m3, 

b) 3,00 zł miesięcznie za każdy pojemnik o pojemności 5  m3.”.

§ 2. Opłaty określone niniejszą uchwałą obowiązują od 1  lipca 2013 r. do 30 listopada 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego:
S. Ciżmar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2013 r.

Poz. 4044


		2013-07-03T11:23:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




